ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 193, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

Designa membros para fiscalização da

prova escrita de processo seletivo

simplificado.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

DESIGNA as Sras. Carla Giovanaz Pivatto, e Vanessa Zanettin

Fachinelli, para comporem a Banca encarregada de fiscalização da prova escrita do Processo

Seletivo Simplificado a ser realizado no dia 19 de Setembro de 2019, para provimento do emprego de

PSICÓLOGO e TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Edital de Abertura nº 005/2019, tendo como

atribuições, dentre outras, fiscalizar as salas destinadas à realização das provas escritas, bem como

cumprir todas as determinações da Comissão Executiva e Banca Examinadora, tudo conforme o

Regulamento de Concurso Público do Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezessete dias do mês de setembro de 2019.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda